Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" _________ 20 Лх? №  Р
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Бычкову Юлию Олеговну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Землеустройство, как ранее отчисленную за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу
3-33-19zu, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№000029511

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" ________ 20^ ^
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

восстановлении и переводе

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Михеева Максима Евгеньевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, как ранее отчисленного за
невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-34-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студентов, не
полностью выполнивших учебный план 3 года обучения, направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, УСЛОВНО ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения и
установить срок ликвидации задолженностей до 31.01.2021 г.,

обучающихся с полным возмещением затрат:

1. Михеева Максима Евгеньевича

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.№ 000029482

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

и 20

П Р И К А З

г. Красноярск
№

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении и переводе, о смене фамилии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Молчанову Екатерину Сергеевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Городской кадастр, как ранее отчисленного за
невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-35-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студентов, не
полностью выполнивших учебный план 3 года обучения, направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Городской кадастр, УСЛОВНО ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения и
установить срок ликвидации задолженностей до 31.01.2021 г.,

обучающихся с полным возмещением затрат:

1. Молчанову Екатерину Сергеевну

3. Молчановой Екатерине Сергеевне, студентке 4 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Городской кадастр СМЕНИТЬ фамилию на Кудину Екатерину
Сергеевну в связи с вступлением в брак
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Г лавный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.№ 000029527

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" " У Р ______ 20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Пинчук Сергея Дмитриевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-34-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

П.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№ 000029486

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" Р  20 ш
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная 0

^  О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Серпионову Дарью Евгеньевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Земельный кадастр, как ранее отчисленную за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-34-18о, на бюджетную основу.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

О

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП очная Жукова М.В. 2448380

№000029415

о

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

" " /  f ______ 20
г. Красноярск

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства •
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Тена Геннадия Анатольевича, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 2 курса направления подготовки
21.03.02 Землеустройство и кадастры, Городской кадастр, как ранее отчисленного за невыполнение
обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного плана и
зачислить в группу 3-35- 19z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.

№ 000029340

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З

г. Красноярск
№

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: заочная

О восстановлении и переводе, о смене фамилии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Мариловцеву Анну Викторовну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления
подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры, Городской кадастр, как ранее отчисленного за
невыполнение условий договора и зачислить в группу 3-35-17z, с полным возмещением затрат.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

2. По итогам весенне-летней экзаменационной сессии 2019 - 2020 учебного года студентов, не
полностью выполнивших учебный план 3 года обучения, направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Городской кадастр, УСЛОВНО ПЕРЕВЕСТИ на 4 год обучения и
установить срок ликвидации задолженностей до 31.01.2021 г.,

обучающихся с полным возмещением затрат:

1. Мариловцеву Анну Викторовну

3. Мариловцевой Анне Викторовне, студентке 4 курса направления подготовки 21.03.02
Землеустройство и кадастры, Городской кадастр СМЕНИТЬ фамилию на Шешукову Анну
Викторовну в связи с вступлением в брак
Основание: личное заявление студента, копия свидетельства о браке, копия паспорта

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

Директор ИЗКиП

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

Исполнитель: ИЗКиП Бондаренко А.С.№ 000029530

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
Щ учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

20

П Р И К А З

г. Красноярск
№

J

Институт землеустройства, кадастров и природообустройства
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Хидирова Дастана Абд у ман ап о в ича, ВОССТАНОВИТЬ в чйсло студентов 3 курса направления подготовки
20.03.01 Техносферная безопасность, Безопасность технологических процессов и производств в АПК, как
ранее отчисленного за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной
программы и выполнению учебного плана и зачислить в группу 3-31-18о, на бюджетную основу.
Основание: личное заявление, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

Директор ИЗКиП

Руководитель ЦМСиБ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

B.Г. Крымкова

Е.А. Летягина

C.А. Капсаргина

20

20

20

20

20

20

Исполнитель: ИЗКиП очная Жукова М.В. 2448380

№ 000029700